



Republic of the Philippines
Department of Agriculture
AGRICULTURAL TRAINING INSTITUTE
ATI Building, Division Road, Diliman, Quezon City, Metro Manila 1103
Tel: (632) 8225-3241 to 45 & 8928-2352 Fax No: (632) 8942122
Email: ati.directorio@da.gov.ph & ati.director@ati.doe.gov.ph
Web: http://www.ati.doe.gov.ph www.ateaterista.gov.ph

PURCHASE ORDER

SUPPLIER: **LABOTECH TRADING**
ADDRESS: No. 8 San Antonio Avenue, San Antonio Valley 1,
Parañaque City
P.O. No: 2023-10-249
DATE: Oct. 13, 2023
MODE OF PROCUREMENT: NP-SMALL VALUE PROCUREMENT

Gentlemen:
Please furnish this Office the following article(s) subject to the terms and conditions contained herein.

Place of Delivery: ATI, Diliman, Quezon City
Delivery Terms: 30 CALENDAR DAYS
Date of Delivery: Payment Term: LDDAP

STOCK NO.	UNIT	DESCRIPTION	QTY	UNIT COST	TOTAL COST
	pc	Basketball - Size 7, indoor/outdoor use	2	2,975.00	5,950.00
	pc	Basketball Net - Material: Polyester, Length: Approx. 53cm	2	1,470.00	2,940.00
	pc	Badminton Shuttlecock - Shuttlecock Head: 50.0% Ethylene Vinyl Acetate (EVA), Shuttlecock Head: 50.0% Cork, Shuttlecock Skirt: 100.0% Feather - Goose, Material: Leather, Speed 77	2	700.00	1,400.00
	pc	Badminton Net - (6.10m x 1.55m), indoor/outdoor, net height: 155cm +/-1cm, Net width: 610cm +/-2cm	1	850.00	850.00
	pc	Futsal Ball - Size: 4, surface: PVC, type of finish: Hand sewn ball	2	1,440.00	2,880.00
	pack	Futsal Cone - Flat markers, 24 pcs per pack	1	1,200.00	1,200.00
	pack	Futsal Shin Guard - size: adult, 2 pcs by pair/pack	10	280.00	2,800.00
	pc	Futsal Goal - Collapsible, inner dimensions = 3 x 2 x 1.92m, post diameter = 40 mm product weight = 14kg 1200 x 700 x 110 Dimensions: 1200 x 700 x 110 Weight: 1 kg, Netting 100% polyester net support: steel 1.0038 tubes: steel 1.0038 4 pegs to fix the post to the ground preventing it from moving	2	7,440.00	14,880.00
	pc	Volleyball - High grade synthetic leather, 18-Panel Aerodynamic Design, 1 annotated, Size 5	1	2,850.00	2,850.00
	pc	Sports First Aid Kit			0.00
	pc	First aid kit box	1	1,650.00	1,650.00
	pc	Povidone Iodine 120ml	10	199.00	1,990.00
	pc	Elastic Bandage 4 x 5 yards x 1 roll	100	95.00	9,500.00
	box	Waterproof/water proof plaster (small & large) 25 pcs	20	190.00	3,800.00
	pc	Ice pack/gel (hot and cold)	10	145.00	1,450.00
	box	Disposable gloves 100pcs	3	385.00	1,155.00
	gal	Isopropyl Alcohol	3	680.00	2,040.00
	pack	Cotton ball 150s	5	115.00	575.00
	roll	Medical Tape	5	50.00	250.00
	box	Sterilized Gauze 4 x 4	1	790.00	790.00
Purpose: To be used for the PBBM Cup 2023					

TOTAL AMOUNT IN WORDS: FIFTY-EIGHT THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY PESOS ONLY P 58,750.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent (1%) for everyday of delay shall be imposed.

CONFORME
BERCE, JANNNA MAE M.
Signature Over Printed Name of Supplier
OCT. 17, 2023
Date
Very truly yours,
REMELYN R. BERTOLINI, MNSA, CESO III
DIRECTOR IV

FUNDS AVAILABLE:
JOAN E. GILGON
CHIEF ACCOUNTANT
OR/BUR No: 2023-10-1347
10-14-23
Amount: Php. 58,750

